

Liquidator: Mr. Ravi Bansal

Registered Office: Pankaj Tower 1 Basement, G Block Community Centre, Near PVR Cinema, Vikaspuri, New Delhi- 110018

Email ID: NCPL.CIRP@gmail.com | Contact Number: 9868543031

E-Auction

Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

Date and Time of E-Auction: 08th February, 2023 at 3.00 pm to 5.00 pm (With unlimited extension of 5 minutes each)

Last Date to submit documents: 27th January, 2023 by 5:00 pm IST

Last Date to deposit EMD: 06th February, 2023 by 5:00 pm IST

Sale of Assets owned by Nascent Communication Private Limited (in Liquidation) forming part of Liquidation Estate formed by the Liquidator, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench -V, New Delhi vide order dated 19th October, 2022. The sale will be done by the undersigned through the e-auction platform <https://www.eauctions.co.in/>

Block	Description	Reserve Price (Rupees)	EMD Amt (Rupees)	Bid Increment (Rupees)
A	Vehicle (Bajaj Motor Cycle (Regd. No. - DL 12SJ 3504, Model- Discover 125, D.O.R.-14.12.2016))	21,250	2,500	3,000
B	Vehicle (TATA Nexon Electric Car (Regd. No. DL 8CD 1954, Model- EV XZ+, D.O.R.- 08.03.2022))	12,80,000	1,28,000	3,000
C	Vehicle (Honda Amaze Car (Regd. No.-DL 11CC 5862, Model-1.2 V MT (- Vtech), D.O.R.-09.08.2021))	5,10,000	51,000	3,000
D	Vehicle (Mercedes Benz Car (Regd. No.-HR 26EP 3480, Model- E 200, D.O.R.- 16.07.2021))	54,80,000	5,48,000	5,000
E	Furniture and Fixtures (10 Chairs located at Registered office of the company i.e.)	26,474	2,500	2,000
F	Other Assets i.e., office equipment like computer, Laptop, refrigerator, mouse, water dispenser etc.	1,36,743	13,600	5,000

Terms and Conditions of the E-auction are as under:

- E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" through approved service provider M/S Linkstar Infosys Private Limited.
- The Complete E-Auction process document containing details of the Assets, online e-auction Bid Form, Declaration and Undertaking Form, General Terms and Conditions of online auction sale are available on website <https://www.eauctions.co.in/> / Mr. Vijay Pipaliya (M:7383590324/9870099713) Email ID : admin@eauctions.co.in (On going to the link <https://www.eauctions.co.in/> interested bidders will have to search for the mentioned company by using either one of the two options, (i) Company's name (Nascent Communication Private Limited), or by, (ii) State and property type).
- The intending bidders, prior to submitting their bid, should make their independent inquiries regarding the Assets, if any & inspect the property at their own expenses & satisfy themselves. The assets mentioned above can be inspected by the prospective bidders with prior appointment, contacting Liquidator: +91-9868543031/+91-8053924906/011-47021447.
- The intending bidders are required to provide Earnest Money Deposit (EMD) amount either through DD/NEFT/RTGS in the Account of "Nascent Communication Private Limited in Liquidation", Account No.: 8447217838, Kotak Bank, Branch: Kotak Mahindra Bank, Shalimar Bagh Branch, Delhi, IFSC Code: KKBK0004571, or through DD drawn on any Scheduled Bank in the name of "Nascent Communication Private Limited in Liquidation" or give a Bank Guarantee for the EMD Amount as per Format A or Format B as given in the Complete E-Auction process document.
- The intending bidder should submit the evidence for EMD Deposit or Bank Guarantee and Request Letter for participation in the E-Auction along with Self attested copy of (1) Proof of Identification (2) Current Address-Proof (3) PAN card (4) Valid e-mail ID (5) Landline and Mobile Phone number (6) Affidavit and Undertaking, as per Annexure I (7) Bid Application Form as per Annexure II (8) Declaration by Bidder, as per Annexure III, the formats of these Annexure can be taken from the Complete E-Auction process document. These documents should reach the office of the liquidator or by E-mail, at the address given below before 5:00 PM of 27th January, 2023. Interested bidders will have to send proof of EMD deposited before 5:00 PM of 06th February, 2023.
- The Name of the Eligible Bidders will be identified by the Liquidator to participate in e-auction on the portal (<https://www.eauctions.co.in/>). The auction service provider (Auction tiger) will provide User id and password by email to eligible bidders.
- In case, a bid is placed in the last 5 minutes of the closing time of the e-auction, the closing time will automatically get extended for 5 minutes with unlimited extension. The bidder who submits the highest bid amount (not below the reserve price) on closure of E-Auction process shall be declared as the Successful Bidder and a communication to that effect will be issued through electronic mode which shall be subject to approval by the Liquidator.
- The EMD of the Successful Bidder shall be retained towards part sale consideration and the EMD of unsuccessful bidders shall be refunded. The EMD shall not bear any interest. The Liquidator will issue a Letter of Intent (LOI) to the Successful Bidder and the Successful Bidder shall have to deposit the balance amount (Successful Bid Amount - EMD Amount) within 30 days on issuance of the LOI by the Liquidator. Default in deposit of the balance amount by the successful bidder within the time limit as mentioned in the LOI would entail forfeiture of the entire amount deposited (EMD+Any Other Amount) by the Successful Bidder.
- The Successful Bidder shall bear the applicable stamp duties/transfer charge, fees etc. & all the local taxes, duties, rates, assessment charges, fees etc. in respect of the assets put on auction.
- The Liquidator has the absolute right to accept or reject any or all offer(s) or adjourn/postpone/cancel the e-Auction or withdraw any asset thereof from the auction proceeding at any stage without assigning any reason therefor.
- After payment of the entire sale consideration, the sale certificate/agreement will be issued in the name of the successful bidder only and will not be issued in any other name.
- The sale shall be subject to provisions of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and regulations made there under.
- If in case, not more than one bidder deposits the EMD, then in that case the Liquidator will have the absolute power to cancel the auction process after the consultation with the stakeholders.
- E- auction date & Time: 08th February, 2023 from 3.00 p.m. to 5.00 p.m. (with unlimited extension of 5 minutes)

Sd/-

Ravi Bansal, Liquidator

In the matter of Nascent Communication Private Limited

IBBI Regn. No: IBBI/PA-001/PP-P00162/2017-2018/10331

Email: iprivibansal@gmail.com, NCPL.CIRP@gmail.com

Date: 11.01.2023

Place: New Delhi

परिसमापक: श्री रवि बंसल

पंजीकृत कार्यालय: पंकज टॉवर 1 बेसमेंट, जी ब्लॉक सामुदायिक केंद्र, पीवीआर सिनेमा के पास, विकासपुरी, नई दिल्ली- 110018

ईमेल आईडी: NCPL.CIRP@gmail.com | संपर्क नंबर: 9868543031

ई-नीलामी

दिवाला और दिवालियापन संहिता, 2016 के तहत परिसंपत्तियों की बिक्री ई-नीलामी की विधि और समय : 08 फरवरी, 2023 दोपहर 3.00 बजे से शाम 5.00 बजे तक (प्रत्येक 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)

दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि: 27 जनवरी, 2023 शाम 5:00 बजे तक

ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि: 06 फरवरी, 2023 शाम 5:00 बजे तक

नैसन्ट कम्यूनिकेशन प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में) के स्वामित्व वाली परिसंपत्तियों की बिक्री, जो परिसमापक द्वारा गठित परिसमापन संघदा का हिस्सा है, जिसे माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण, पीठ-V, नई दिल्ली द्वारा नियुक्त किया गया है। बिक्री ई-नीलामी प्लेटफॉर्म <https://www.eauctions.co.in/> के माध्यम से अधोहस्ताक्षरी द्वारा की जाएगी।

ब्लॉक	विवरण	आरक्षित मूल्य (रुपये)	ईएमडी राशि (रुपये)	बोली राशि (रुपये)
ए	वाहन (बजाज मोटर साइकिल (पंजी. नंबर -डीएल 12 एसजे 3504, मॉडल- डिस्कवर 125, डीओआर -14.12.2016))	21,250	2,500	3,000
बी	वाहन (टाटा नेक्सन इलेक्ट्रिक कार (पंजी. नंबर डीएल 8सीडी 1954, मॉडल- ईवी एक्सजेड+, डीओआर- 08.03.2022))	12,80,000	1,28,000	3,000
सी	वाहन (होंडा अमेज कार (पंजी. नंबर-डीएल 11सीसी 5862, मॉडल -1.2 वी एमटी (आई-वीटेक), डीओआर- 09.08.2021))	5,10,000	51,000	3,000
डी	वाहन (मर्सिडीज बेंज कार (पंजी. नंबर-एचआर 26 ईपी 3480, मॉडल-ई 200, डीओआर-16.07.2021))	54,80,000	5,48,000	5,000
ई	फर्नीचर और फिक्चर (कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में स्थित 10 कुर्सियां यानी)	26,474	2,500	2,000
ए	अन्य परिसंपत्तियां यानी, कंप्यूटर, लैपटॉप, रेफ्रिजरेटर, माउस, वाटर डिस्पेंसर आदि जैसे कार्यालय उपकरण	1,36,743	13,600	5,000

ई-नीलामी के नियम और शर्तें निम्नानुसार हैं:

- ई-नीलामी अनुमोदित सेवा प्रदाता मैसर्स लिंक्स्टार इन्फोसिस प्राइवेट लिमिटेड के माध्यम से "जो जैसा है", "जहां जैसा है" और "जो भी आश्चर्य है" पर आयोजित किया जाएगा।
- संपत्ति, ऑनलाइन ई-नीलामी बोली फॉर्म, घोषणा और उपकरण फॉर्म, ऑनलाइन नीलामी बिक्री के सामान्य नियम और शर्तें सहित पूर्ण ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज वेबसाइट <https://www.eauctions.co.in/> पर उपलब्ध हैं श्री विजय पिपलिया (मोबाईल: 7383590324 / 9870099713), ईमेल आईडी: admin@eauctions.co.in पर उपलब्ध हैं। (लिंक <https://www.eauctions.co.in/> पर जाने पर रूचि लेने वाले बोलीदाता को दो विकल्पों में से किसी एक का उपयोग करके उल्लिखित कंपनी की खोज करनी होगी, (प) कंपनी का नाम (नैसन्ट कम्यूनिकेशन प्राइवेट लिमिटेड), या (पप) राज्य और संपत्ति प्रकार।)
- इच्छुक बोलीदाताओं को अपनी बोली प्रस्तुत करने से पहले, परिसंपत्तियों, यदि कोई हो, के बारे में अपनी स्वतंत्र जांच करनी चाहिए और अपने स्वयं के खर्च पर संपत्ति का निरीक्षण करना चाहिए और खुद को संतुष्ट करना चाहिए। ऊपर उल्लिखित परिसंपत्तियों का निरीक्षण संभावित बोलीदाताओं द्वारा परिसमापक से संपर्क करते हुए: +91-9868543031 / +91-8053924906 / 011-47021447 पर पूर्व सूचना के साथ किया जा सकता है।
- इच्छुक बोलीदाताओं को अग्रिम धन जमा (ईएमडी) राशि डीडी / एनईएफटी / आरटीएसए के माध्यम से "परिसमापन में नैसन्ट कम्यूनिकेशन प्राइवेट लिमिटेड", खाता संख्या: 8447217838, कोटक बैंक, शाखा: कोटक महिंद्रा बैंक, शालीमार बाग शाखा, दिल्ली, आईएफएससी कोड: KKBK0004571 के माध्यम से "परिसमापन में नैसन्ट कम्यूनिकेशन प्राइवेट लिमिटेड" या डीडी के माध्यम से किसी भी अनुसूचित बैंक के नाम पर जमा करना आवश्यक है या पूर्ण ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज में दिए गए प्रारूप या या प्रारूप बी के अनुसार ईएमडी राशि के लिए बैंक गारंटी दें।
- इच्छुक बोलीदाता को ईएमडी जमा या बैंक गारंटी के लिए साक्ष्य प्रस्तुत करना चाहिए और ई-नीलामी भाग लेने के लिए अनुसूचित पत्र (1) पहचान प्रमाण (2) वर्तमान पता-प्रमाण (3) पैस कार्ड (4) बैंक-मेल आईडी (5) लेंडलाइन और मोबाइल फोन नंबर (6) इलफनामा और वचन पत्र के अनुसार, अनुबंध 1 (7) निविदाकर्ता द्वारा घोषणा के अनुसार, अनुबंध 11 के अनुसार, इन अनलग्नकों के प्रारूप पूर्ण ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज से लिए जा सकते हैं। ये दस्तावेज 27 जनवरी, 2023 को शाम 5:00 बजे से पहले नीचे दिए गए पते पर परिसमापक के कार्यालय या ई-मेल द्वारा पहुंचने चाहिए। इच्छुक बोलीदाताओं को 06 फरवरी, 2023 को शाम 5:00 बजे से पहले जमा किए गए ईएमडी का प्रमाण भेजना होगा।
- पोर्टल (<https://www.eauctions.co.in/>) पर ई-नीलामी में भाग लेने के लिए परिसमापक द्वारा पात्र बोलीदाताओं के नाम की पहचान की जाएगी। नीलामी सेवा प्रदाता (नीलामी टाइगर) पात्र बोलीदाताओं को ईमेल द्वारा सूचना आईडी और पासवर्ड प्रदान करेगा।
- यदि ई-नीलामी के समापन समय के अंतिम 5 मिनट में बोली लगाई जाती है, तो समापन समय स्वचालित रूप से असीमित विस्तार के साथ 5 मिनट के लिए बढ़ाया जाएगा। ई-नीलामी प्रक्रिया के समापन पर उच्चतम बोली राशि (आरक्षित मूल्य से कम नहीं) प्रस्तुत करने वाले बोलीदाता को सफल बोलीदाता के रूप में घोषित किया जाएगा और इस आशय का एक संचार इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से जारी किया जाएगा जो परिसमापक द्वारा अनुमोदन के अधीन होगा।
- सफल बोलीदाता को ईएमडी को आंशिक बिक्री विचार के लिए बना रखा जाएगा और असफल बोलीदाताओं के ईएमडी को वापस कर दिया जाएगा। ईएमडी का कोई ब्याज वहन नहीं करेगा। परिसमापक सफल बोलीदाता को आशय पत्र (एलओआई) जारी करेगा और सफल बोलीदाता को परिसमापक द्वारा एलओआई जारी करने पर 30 दिनों के भीतर शेष राशि (सफल बोली राशि - ईएमडी राशि) जमा करनी होगी। एलओआई में उल्लिखित समय सीमा के भीतर सफल बोलीदाता द्वारा शेष राशि जमा करने में वृक करने पर सफल बोलीदाता द्वारा जमा की गई पूरी राशि (ईएमडी + कोई अन्य राशि) जप्त हो जाएगी।
- सफल बोलीदाता नीलामी पर रखी गई परिसंपत्तियों के संबंध में लागू स्टैट्यूट्स शुल्क / हस्तांतरण शुल्क, शुल्क आदि और सभी स्थानीय करों, शुल्कों, दरों, मूल्यांकन प्रमारों, शुल्कों आदि को वहन करेगा।
- परिसमापक को किसी भी या सभी प्रस्तावों को स्वीकार करने या अस्वीकार करने या ई-नीलामी को स्थगित करने / स्थगित करने / रद्द करने या बिना कोई कारण बताए किसी भी स्तर पर नीलामी कार्यवाही से उसकी किसी भी संपत्ति को वापस लेने का पूर्ण अधिकार है।
- संपूर्ण बिक्री विचार के मुद्दान के बाद, बिक्री प्रमाण पत्र / समझौता केल सफल बोलीदाता के नाम पर जारी किया जाएगा और किसी अन्य नाम पर जारी नहीं किया जाएगा।
- यह बिक्री दिवालिया एवं ऋणशोधन अक्षमता संहिता, 2016 के प्रावधानों और उसके तहत बनाए गए नियमों के अधीन होगी।
- यदि एक से अधिक बोलीदाता ईएमडी जमा नहीं करते हैं, तो उस स्थिति में परिसमापक के पास हितधारकों के साथ परामर्श के बाद नीलामी प्रक्रिया को रद्द करने की पूर्ण शक्ति होगी।
- ई-नीलामी की तारीख और समय: 08 फरवरी, 2023 को दोपहर 3.00 बजे से शाम 5.00 बजे तक (5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)

हस्ता / -

रवि बंसल, परिसमापक

नैसन्ट कम्यूनिकेशन प्राइवेट लिमिटेड के मामले में

दिनांक: 11.01.2023 आईबीपीआई पंजीकरण नं.: IBBI/PA-001/PP-P00162/2017-2018/10331

स्थान: नई दिल्ली ईमेल: iprivibansal@gmail.com, NCPL.CIRP@gmail.com